A,

i

PROVIN CIA di BENEVENTO

20 DIC. 2006
Deliberazione della Giunta Provinciale n. gﬁé del '

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla “Associazione Rinascita Triggio e Centro
Storico di Benevento” - Patrocinio e contributo.

L'anno duemilasei il giorno \\/e},(j—\ del mese di %{QQ e Rﬂg presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) Onle Carmine NARDONE - Presidente
2) Dr. Pasquale = GRIMALDI - Vice Presidente _
3) Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore ASSENTE
4) Ing. Pompilio = FORGIONE - Assesk;ore
5) Dr. Pietro GIALLONARDO - A4ssessore
' 6) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore
7) Dr.  Cado  PETRIELLA  -dssessore  __
8) Dr. Rosé.rio - SPATAFORA '-Assessorei - E ASSEF" TE

9). Geom. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segrefario Generale dr. Giancla

LLA

L'ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA -

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO che con delibera di Giunta Provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “Linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi” ;

VISTA la richiesta prot. 23617 del 12.9.06 inoltrata dal Presidente della “Associazione Rinascita
Triggio e Centro Storico di Benevento”, relativa a patrocinio e contributo per 1’organizzazione della 5*
edizione Corsa podistica denominata “Stratriggio” programmata per il 30.9.06;

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dalle predette “Linee di indirizzo” per
I’ammissione a contributo sportivo;



CONSIDERATO : :

*  che per la suddetta manifestazione era a carattere interregionale;

*  che la manifestazione si proponeva di valorizzare lo sport e le bellezze culturali e paesaggistiche
della nostra Provincia;

RITENUTO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia sul piano della
promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la valorizzazione del “prodotto
SANNIO”;

RILEVATO che il Consigliere delegato allo Sport, dr. Giuseppe Lamparelli, ha proposto di concedere
un contributo economico di 750,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere alla “Associazione Rinascita Triggio e Centro Storico di Benevento” il
patrocinio e contributo economico di 750,00 euro per I’organizzazione della suddetta manifestazione;




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li ' ‘ . Il Dirigente del Settore
' FINANZE E CONTR. ECONOMICO

W - LA GIUNTA

<

Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella
A voti unanimi
DELIBERA

‘Per quanto in narrativa:

1) Prendere atto dell’allegata ricaiesta prot. 23617 del 12.9.06 inoltrata dal Presidente. delnlé";, |
“Associazione Rinascita Triggio e Centro Storico di Benevento”, relativa a patrocinio e contributo

per ’organizzazione della 5 edlzlone Corsa podistica denommata “Stratrlgglo programmata per
i1 30.9.06. ‘ T

2) Concedere il patrocinio e contributo economico di 750,00 euro alla “Associazione Rinascita
Triggio e Centro Storico di Benevento” per I’organizzazione della suddetta manifestazione.

3) Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2006.

4) Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.



n.‘26v77 il giorno H oy i iig;

I el

Verbale letto, confermayd sottoscritto

1
Ngﬂ 24 ) 3 :b / Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giomi
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BIEVENTO . E\i‘%%%

SSO . S ’ IL SEGRETARI (GENERALE
: 11, SEGH R
@/& ‘;iie*x (sushﬁ,m&w JANAELLA
7
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 7N 9NN & o

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U.-D. Lgs. vo > 18.8.2000, 1. 267
SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma,dell"agt_. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEG RETARIO GENERALE

Ol

I\/"'

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

Dichiarata immediatamente réseglilibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vé 18.8.2000, n. 267).
Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
O E’ statarevocata conatton. del

Benevento 1i,

L SEGRETA
(Dott Gianctz s

Copia per %%b N S - {;\{f,l -
SETTOREgmmJ Cr UQQ/QQ 22\ proton_E5 /w
SETTORE ﬂ’ 1 mm 2 Cﬂ

SETTORE il

Revisori dei Conti il

Nucleo di Valutazione



s . . :
3 i :
SY ;\L ASSOQCIAZIONE PER LA RINASCITA DEL TRIGGIO
E
DEL CENTRO ST QRICO DI BENEVENTO
- <+ v o VEAFEATRO ROMANQ, 12 82100 BENEVENTO BN

ff ‘\il“ﬁ ).A”zhxé iN W..:‘i:.

GET. Ill.mo Dott. Giuseppe Lamparelli
V2 SET 2008 Delegato allo Spc‘)‘r%L'W_ﬁ

=1 Provincia di Benevento
AOO: Prot. Generale

Amministrazione Provinciale RegistroProtocolio Entrata

Piazza Castello (Rocca dei Rettori) Nr.Prot 0023617 pata12/09/2008

82100 Benevento (BN) oggetto RICHIESTA CONTRIBUTO
Dest.n.d.

Oggetto: Richiesta contribute.

11 sottoscritto Guido Luciani, nato a Benevento il 05/09/1943 ed ivi -
residente al Viale Mellusi, 98, nella qualitd di Presidente pro tempore
dell’Associazione per la Rinascita del Triggio e del Centro Storico di
Benevcnto, con sede in Benevento, Via Teatro Romano, 12,

. CHIEDE
. ‘ alla S.V. Ill.ma di voler gentilmente assegnare un contributo o,
- alternativa, un- premio di rappresentanza alla predetta associazione
occasione della manifestazione sportiva di ‘gara podistica amatoriale
- denominata STRATRIGGIO, in programma nel suddetto Rione alla data di
¥ K sabato 30 settembre 2006, dalle ore 19.00 alle ore 24.00.

La manifestazione & finalizzata a valorizzare gli antichi vicoli e le
antiche strade della nostra citta ed a richiamare [’attenzione degli
amministratori e dei beneventani sullo stato di degrado e di abbandono in
cui sino ad oggi versa I’intero Rione.

rﬁ@\{ 59\-?5& 5}3 Eﬁg;}é;z {p’;q ggm-g

Con osservanza.
G g

4

Dota s s

.............. - N_@/ 11 8-SET. 2008

Guido Luciani




STRATRIGGIO V EDIZIONE
25 giugno 2006

PREVENTIVO
spese:

1) ADDOBBI - ILLUMINAZIONE 1.700 EURO;

3)TARGHE E PREMI DI RAPPRESENTANZA 500 EURO: -

.

4) SERVIZIO FOTOGRAFICO | 200 EURD -
) 5) ENEL 300 EURO; g
6) MANIFESTI — locandine — inviti 150 BURO; g
9) AFFISSIONE: 50 EURO; h
10) AMBULANZA 100 EURO; )

TOTALE EURO 3.000 ' ¢




